АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2019 года         	            		                                                   № 84
пгт. Кондинское

	Об отмене постановления администрации  городского поселения Кондинское

Руководствуясь протестом прокурора Кондинского района и в целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством:
        	1. Отменить постановление администрации городского поселения Кондинское от  17 января 2019 года № 8 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Кондинское и ведения их реестра».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности
главы  городского
поселения Кондинское                     		            	              С.Ю. Копыльцов